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Data publikacji: 26.06.2017

Stowarzyszenie Doradców Europejskich PLinEU zaprasza do udziału w projekcie „Przekraczamy granice. 
Push the limits".

Jest to kolejny, realizowany przez nasze Stowarzyszenie projekt, w którym wspieramy osoby mające 
trudności w odnalezieniu się na rynku pracy. Udział w projekcie jest bezpłatny.
REKRUTACJA DO III EDYCJI TRWA!

TO OSTATNIA JUŻ SZANSA, ABY SKORZYSTAĆ Z PROJEKTU!

Co oferujemy?

bezpłatny, intensywny kurs językowy w Krakowie;
dwumiesięczne praktyki zawodowe w Niemczech (Drezno) w różnych branżach i zawodach. 
Pokrywamy wszelkie koszty: dojazdów, ubezpieczania i pobytu za granicą (zakwaterowanie i pełne 
wyżywienie). Zapewniamy opiekę polskojęzycznego mentora za granicą, zajęcia językowe, 
animację czasu wolnego;
warsztaty i szkolenia rozwoju kompetencji zawodowych i społecznych;
przez cały okres udziału w projekcie wsparcie osobistego mentora, który pomaga w określeniu 
celów i planów działania, przygotowuje do stażu zagranicznego, sprawuje opiekę podczas pobytu 
za granicą, wspiera w znalezieniu zatrudnienia lub podjęciu innej aktywności po powrocie do kraju;
po powrocie z praktyk w Niemczech możliwość płatnych staży zawodowych w kraju, kursy 

;zawodowe, coaching indywidualny
wsparcie w poszukiwaniu zatrudnienia.

A wszystko to po to, aby pomóc Ci dokonać zmiany, której potrzebujesz, wesprzeć Cię w znalezieniu 
zatrudnienia, rozpoczęciu/powrocie do edukacji lub podjęciu innej aktywności.

Jeśli:

jesteś osobą w wieku 18-35 lat
nie pracujesz, nie uczysz się w trybie stacjonarnym, nie bierzesz udziału w żadnych kursach
/szkoleniach (finansowanych ze środków publicznych)
masz  (licencjackie lub magisterskie) lub wykształcenie wyższe średnie zawodowe
znasz język obcy w stopniu podstawowym (angielski, niemiecki lub hiszpański)
chcesz zmienić swoją sytuację
potrzebujesz zdobyć doświadczenie, podnieść swoje kwalifikacje

Ten projekt jest dla Ciebie!

UWAGA! Aktualnie rekrutujemy w pierwszej kolejności osoby zarejestrowane w Urzędzie Pracy 
nieprzerwanie przez min. 6 miesięcy (dotyczy osób w wieku 18-24 lata) oraz min. 12 miesięcy (dotyczy 
osób w wieku 25-35 lat).

Projekt jest skierowany do osób mieszkających na terenie województwa małopolskiego.

Dlaczego staże zagraniczne?

Ważnym elementem projektu jest udział w dwumiesięcznym stażu zagranicznym. Wyjazd za granicę i 
odbycie dwumiesięcznych praktyk w odpowiednio dobranej dla Ciebie firmie/instytucji, pozwoli Ci 
zdobyć niestandardowe doświadczenie, nie tylko zawodowe. Pobyt za granicą to okazja do poznania 
nowego środowiska, poprawienia swoich umiejętności językowych, sprawdzenia się w nowych 
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sytuacjach, zdobycia wielu cennych umiejętności, które będziesz mógł/mogła wykorzystać po powrocie 
do kraju.

Nasi partnerzy mają duże doświadczenie w organizowaniu staży i praktyk. Dzięki współpracy z nimi 
możemy zaoferować Ci najlepsze warunki odbywania stażu zagranicą. Zobacz szczegóły projektu

 

Uwaga: rekrutacja do III edycji trwa do 30 czerwca 2017!

Zapraszamy do składania zgłoszeń!

Masz pytania, potrzebujesz więcej informacji?

Napisz: rekrutacja@plineu.org

Zadzwoń: 12 4 11 05 24

Przyjdź: Stowarzyszenie Doradców Europejskich PLinEU

ul. Kasprowicza 9a/1, 31-523 Kraków (biuro czynne w godz. 9.00 – 15.00 od poniedziałku do piątku)

http://www.plineu.org/projects/przekraczamygranice/
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